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[ToCTOAHHbIVM aTTeHOATOp afganTepHOro TMna

[peamet

Paboyaqa anvHa BosHbI

[loTepn Ha oTpaxeHUM

To4HOCTb 3aTyxaHMs

OnucaHune

SM: 1200-1600HM mnam 1310HM, 1550HM
| MM: 850HMm, 1300HM

MeHee yem 5006 (SPC)

Menee yem 5546 (UPC)

Menee vem 6505 (APC)

+/-0.5(1-10)pb

+/-1.0(11-30)5B

HOTepI/I N3-3a NnoJidpmnsaymnm

Menee yem 0.206

MakcuManbHag BXoOHaaA ontn4yecCKkad MOLLHOCTb

200MBT

TeMnepaTypHbIV pexXuM Npu aKcnyaTaumm

-40~85°C

XapaKTepuCTuKK, NpUBeLEHHbIe Bbile, BblNW NoyYeHbl NPY NOMOLLM NPOAYKTOB M NpoLeccoB pekoMefoBaHHbix JLD.

KOLbl [U151 3AKA30B

BonokHHo-onTMYeCKMiA

Tun KoHHekTOpa Tun pexunma

aTTEHI0aTOP
A-FC
023-nocTosiHHbIN |B-SC 1-9/125
aTTeH0aTop C-ST 5-50/125
apanteproro Tuna |D-LC 6-62.5/125
F-MU

MNMonuposka 3aTyxaHue [nvHa BoNHbI
01-1nb
P_PC 02-235 13-1310HM
U-UPC 03-3n6 15-1590mM
A 35-1310/1550m
A-APC 85-850HM
30-30nb
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XAPAKTEPUCTUKA MPOLYKTA

[Tpeamet Onuncaxune

[nana3oH 3aTyxaHus 0-30nb
>0.506(156-1006)
>1.056(1156-30n6)

HonyctuMbln npefen 3atyxaHng

HocTynHada anvHa BoNAHbI 1310HM, 1550HM, 1310&1550HM
<0.30b nameHenune npu sBHocumoit notepe 1310-
3aBMCKMMOCTb OT ANIMHbBI BOJHBI
1550HM
>5006(SPC)
MoTepun Ha OTpaxeHUw >55n6(UPC)
>6506(APC)
[MoTepu 13-3a nonspusaymm <0.2nb

TemnepaTypHbii pexxnum npw akcrayataumn | -40~85°C (<0.206 npu BHocuMoi noTepe)

+/-0.205 3menenune ot 10 no 90% B 3aBUCUMOCTH
OT YPOBHS BAAXHOCTH

Bubpauusa <0.18b5 n3meneHmne B npegenax 100y to 55y

ypOBeHb BJTA>XXHOCTU

+/-0.20B nocne 8 nageruit (3 ocu) ¢ BbicOTbI 1.8M

[MapgeHue
Ha TBEPAY0 MOBEPXHOCTb

XapakTepucTvku, NpuBeaeHHble Bbille, Bblan NoayYeHsl Npy NOMOLWM NPOAYKTOB 1 NpoLEeccoB pekoMenoBaHHbIx JLD.

KOAbl OJ1A SAKASOB

BonokHHo-onTnyeckuii

Tun KoHHekTopa Tun pexuma MNonnpoBka 3aTyxaHwue LnvHa BonHbI
aTTeHaTop

A-FC 01-186
023-nocToaHHbIn |g_gc 1-9/125 P-PC 02_2i5 13-1310HM
aTTeH10aTop C-ST 5-50/125 U-UPC 03-325 15-1550kM
aaanteproroTna || ¢ 6-62.5/125 A-APC 30131071550k

F-MU 30-30465 TeoTHM
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LLITencenbHblin aTTeH0ATOP C NOCTOAHHBIM 3HAYEHUEM

XapakTepucTuka

Paboyaqa anvHa BosHbI

3HayeHne

SM: 1200-1600H4M mam 1310HM, 1550HM
MM: 850HM, 1300HM

[MoTepu Ha oTpaxkeHUn

MeHee yem H0n5(PC)
Menee yem 5505(UPC)
Menee yem 6505(APC)

[nana3oH 3aTyxaHus

1~10ab: +/-0.1ab CtaHpapt
11~30ab6: +/-0.1a0b Cranpapt
1~108b: +/-0.506 Mpemuym

PC >455ab
KoaddunumneHT oTpaxerna MK UPC >55a0b

APC >60ab
[MoTepu 13-3a nonspusaymm Menee vem 0.20B
MakcumanbHasa BxogHas ontuyeckad MowwHocts | 200MBT
TemnepatypHblii pexxum npu akcnayataumn | -40°C +75°C
TeMmnepaTypa xpaHeHMs -45°C +85°C

XapakTepucTuku, npuBeaeHHsle Bbille, Dbl NoayYeHsl Npy MOMOLLM NPOLYKTOB M NMPoLLeccoB pekoMenoBaHHbIx JLD.

[1o BceM Bonpocam mnm noxkenanusam Bel MoxeTe obpaTtuTbes B cnyxby noanepxku nokynateneit. E-mail: info(dtitanaccs.com
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HEPTEXW

34

14

Puc. 3.1. FC LLtencentHbilt aTTeHioaTop ¢ NOCTOAHHbBIM 3Ha4YeHVEeM

41

12
|

Puc. 3.2. SC ltencenbHbli aTTeHI0ATOP C NOCTOSAHHbBIM 3HaYEHWEM
38

Puc. 3.3. ST LLtencenbHbI aTTeH0aTop ¢ NOCTOAHHbBIM 3HaYeHMEM
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HEPTEXW

41

10

Puc. 3.4. LC LUTencenbHbI aTTeH0aTop C MOCTOAHHbBIM 3Ha4YeHneM

38

s m s om o T

6.5

| S

Puc. 3.5. MU LLtencenbHbli aTTeHI0ATOP C MOCTOSHHBIM 3HAYEHWEM

KOAbl OJ1A BAKA3OB

BonokHHO-onTUYeCcKni
aTTenioaTop Tun KoHHekTOpa Tun pexunma [onnposka 3aTyxaHue [nvHa BoMHbI
_|A-FC 01-10b
024-nocToaHHbIN [g_g 0 1-9/125 P-PC 02-20F lg—lgégHM
aTreHioaTop C-ST 5-50/125 U-UPC 03-3a6 35'131071“4550
apantepHoroTna In_| ¢ 6-62.5/125 A-APC i HM
F-MU 30_30'&5 85-850HM
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PerynupyeMbin aTTeHtoaTop nepebopoyHoro Tnna

XAPAKTEPWCTUKA TTPOLAYKTA

Mogenu ST FC/UPC FC/APC
Attenuation Range (ab) 15 30 30

5p0H3a Hukenb |Kepamuyecknit Hukens|Kepamuuecknii HuKkenb

MaTepman - BTyJ‘IKa C NPOAOJIbHbIM pa3pe3om - Teno
MnaknpoBaHHas NaTyHb MnakuposaHHas natyHb | [nakuposaHHas naTyHb

[onycTuMbln Nnpefen 3aTyxaHng -40°C +75°C
YpoBeHb BIaXHOCTU -50°C +85°C

XapaKTepuUCTUKK, NpUBELEHHbIE BbiLLe, BbIN NOAyYeHbl NPY NOMOLLM NPOAYKTOB M NpoLeccoB pekoMefoBaHHbIx JLD.

KOLbl [J19 3AKA30B

BonokHHo-onTMYeCKnin

Tun KoHHekTOpa Tun pexuma MonnpoBka 3aTtyxaHue LnnHa BonHbI
aTTeHl0aTop
01-1ab
026-nocTosHHbIA |A_FC 1-9/125 P-PC 02-216 1212;8:3
ITENOATOP lo-sT 5-50/125 U-uPe 03-38B 35-1310/1550Hm
afantepHoro Tnna 6-62.5/125 A-APC 85-850HM
30-304b
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